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Rank Bib Code Name Club Nation Run 1 Run 2 Time Gap

  Gender: Women  
1 50 GER0181W SING Mona SV WINNENDEN GER 25.66 27.07 52.73
2 48 GER0005W SCHMOHL Manuela NATIONALTEAM GERMANY GER 25.99 27.62 53.61 0.88
3 46 GER0126W BOERSIG Elea Nationalteam Germany GER 26.25 28.28 54.53 1.80
4 49 CZE0004W PROCHAZKOVA Barbora LK JIRKOV CZE 26.53 28.13 54.66 1.93
5 47 GER0015W BOERSIG Mira Nationalteam Germany GER 26.39 28.63 55.02 2.29
5 45 GER0593W KOEGEL Lara NATIONALTEAM GERMANY GER 26.67 28.35 55.02 2.29
7 44 GER0002W BOERSIG Jana Nationalteam Germany GER 26.72 28.32 55.04 2.31
8 43 GER0047W GRUBER Magdalena NATIONALTEAM GERMANY GER 26.75 28.47 55.22 2.49
9 42 CZE0002W KUDELASKOVA Gabriela BRUSLARNA.CZ CZE 26.83 28.45 55.28 2.55
10 22 GER0048W RIES Franziska FC CHAMMUENSTER GER 26.88 28.74 55.62 2.89
11 37 LAT0009W MELDERE Ieva SK PANTERA LAT 27.06 28.71 55.77 3.04
12 39 GER0049W HOFFMANN Katharina NATIONALTEAM GERMANY GER 27.19 28.83 56.02 3.29
13 41 GER0003W WITTMANN Claudia NATIONALTEAM GERMANY GER 26.98 29.06 56.04 3.31
14 40 JPN0016W NAGASHIMA Natsuki NATIONAL TEAM JPN 27.45 28.61 56.06 3.33
15 35 GER0237W MERK Luisa Nationalteam Germany GER 27.59 28.98 56.57 3.84
16 25 GER0346W MARTIN Sina TG TUTTLINGEN GER 27.46 29.17 56.63 3.90
17 29 CZE0007W PROCHAZKOVA Pavlina LK JIRKOV CZE 27.74 29.19 56.93 4.20
18 38 GER0011W WOELFFING Lisa NATIONALTEAM GERMANY GER 27.62 29.35 56.97 4.24
19 27 ESP0025W MELLADO ARGUEDAS Ainhoa MAY LUENGO ESQUI CLUB ESP 27.80 29.36 57.16 4.43
20 18 GER0244W MERK Hannah TG TUTTLINGEN GER 27.89 29.47 57.36 4.63
21 32 GER0482W HOFER Aurora TG TUTTLINGEN GER 28.04 29.71 57.75 5.02
22 17 GER0574W SCHLEGER Julia SKICLUB KUENZELSAU GER 27.88 29.89 57.77 5.04
23 24 ESP0019W GARCIA AMIGO Marta-Egeria LEITARIEGOS ESP 28.22 29.90 58.12 5.39
24 36 ESP0024W MARTINEZ MORAIZ Maria PYRENE ESP 28.25 30.19 58.44 5.71
25 31 GER0561W GANN Leah TSV STEINENBRONN GER 28.20 30.27 58.47 5.74
26 16 CZE0137W POSPISILOVA Nikola LK JIRKOV CZE 28.36 30.51 58.87 6.14
27 4 ESP0078W BORRAS SOLSONA Anna MAY LUENGO ESQUI CLUB ESP 29.04 30.97 1:00.01 7.28
28 7 ESP0023W REGUERA RUBIAL Laura LEITARIEGOS ESP 28.94 31.14 1:00.08 7.35
29 28 ARG0001W ANSALDO Maria Del Pilar ASTURLINE ARG 29.02 31.19 1:00.21 7.48
30 34 LAT0011W GARA Marta SK PANTERA LAT 29.08 31.17 1:00.25 7.52
31 20 ESP0028W ARIAS SANCHEZ Marina LEITARIEGOS ESP 29.36 31.01 1:00.37 7.64
32 26 LAT0148W STERNA Elizabete SK PANTERA LAT 29.51 31.05 1:00.56 7.83
33 21 ESP0020W GONZALEZ GARCIA Maria-Cristina ASTURLINE ESP 29.30 31.63 1:00.93 8.20
34 13 ESP0036W ARIAS SANCHEZ Claudia LEITARIEGOS ESP 29.77 31.26 1:01.03 8.30
35 19 ESP0021W GONZALEZ PINTENO Aida LEITARIEGOS ESP 29.72 32.23 1:01.95 9.22
36 12 ESP0035W AMIGO VEGA Ana LEITARIEGOS ESP 30.17 32.05 1:02.22 9.49
37 23 ESP0022W MENENDEZ ROJO Paloma ASTURLINE ESP 30.16 32.12 1:02.28 9.55
38 2 LAT0103W OLINA Liva SK PANTERA LAT 30.68 32.39 1:03.07 10.34
39 15 ESP0055W BERGUA PEREZ Victoria FORMIGAL ESQUI CLUB ESP 30.55 32.56 1:03.11 10.38
40 1 LAT0124W EGLE Zane SK PANTERA LAT 30.71 32.77 1:03.48 10.75
41 3 POL0001W MARCZAK Agnieszka AZS PW POL 31.14 33.15 1:04.29 11.56
42 9 ESP0033W GOMEZ LARENJO Lucia LEITARIEGOS ESP 31.32 33.38 1:04.70 11.97
43 8 ESP0061W GARCIA VAL Irene LA COVATILLA ESP 32.43 35.12 1:07.55 14.82
44 5 ESP0068W SUAREZ VIERNA Ines LEITARIEGOS ESP 34.08 36.01 1:10.09 17.36
45 10 ESP0031W SUAREZ ALONSO-VILLALOBOS Marta-Soledad LEITARIEGOS ESP 31.90 42.80 1:14.70 21.97
46 6 ESP0032W SANTOS ALONSO-VILLALOBOS Montserrat LEITARIEGOS ESP 38.65 40.56 1:19.21 26.48

Did Not Start - Run 1 (2)
11 ESP0027W NOGUERAS ROCA Alexia SCB ESP
33 SVK0004W KESELA Lenka SLOVAKIA TEAM SVK
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Did Not Finish - Run 2 (1)
14 ESP0029W AMIGO VEGA Carmen LEITARIEGOS ESP

Disqualified - Run 2 (1)
30 ESP0018W REQUEJO GARCIA Nuria LEITARIEGOS ESP Gate 14

  Gender: Men  
1 124 GER0060M ORTEL Sven Nationalteam Germany GER 24.32 26.18 50.50
2 123 LAT0007M ZVEJNIEKS Kristaps SK VIRSOTNE LAT 24.69 26.42 51.11 0.61
3 120 GER0112M WALZ Marco Nationalteam Germany GER 25.06 26.35 51.41 0.91
4 121 GER0187M DOMS Moritz NATIONALTEAM GERMANY GER 25.09 27.00 52.09 1.59
5 119 GER0195M SING Noah SV WINNENDEN GER 25.24 26.86 52.10 1.60
6 122 LAT0003M ZVEJNIEKS Miks SK VIRSOTNE LAT 25.10 27.01 52.11 1.61
7 118 GER0206M BOERSIG Jonas Nationalteam Germany GER 25.42 26.84 52.26 1.76
8 115 GER0059M ABO SHAWISH Amir NATIONALTEAM GERMANY GER 25.55 26.77 52.32 1.82
9 116 ITA0004M LOSIO Massimiliano NATIONAL ITALIAN FIHP ITA 25.50 27.11 52.61 2.11
10 91 GER0489M SCHOEDLBAUER Maximilian FC CHAMMÜNSTER GER 25.73 27.04 52.77 2.27
11 113 GER0067M WAIBEL Moritz Nationalteam Germany GER 25.71 27.13 52.84 2.34
12 110 JPN0001M YOSHIHARA Takanobu NATIONAL TEAM JPN 25.69 27.44 53.13 2.63
13 114 ITA0003M LOSIO Cristian NATIONAL ITALIAN FIHP ITA 25.58 27.63 53.21 2.71
14 117 GER0170M WLCEK Manuel NATIONALTEAM GERMANY GER 25.95 27.68 53.63 3.13
14 108 JPN0003M OZAKI Atsushi NATIONAL TEAM JPN 25.85 27.78 53.63 3.13
16 101 LAT0001M ZVEJNIEKS Davis SK VIRSOTNE LAT 25.95 27.90 53.85 3.35
17 109 CZE0042M MÖLLER Jan KL TURNOV CZE 26.10 28.14 54.24 3.74
18 64 GER0493M RABENBAUER Florian ASV ARRACH GER 26.46 28.13 54.59 4.09
19 96 GER0072M SILBERBAUER Christoph ASV ARRACH GER 26.30 28.34 54.64 4.14
20 90 ESP0045M ARIAS SANCHEZ Gabriel LEITARIEGOS ESP 26.46 28.23 54.69 4.19
21 93 ESP0002M PUERTO TOPFER Pau PYRENE ESP 27.06 28.13 55.19 4.69
22 99 ESP0051M GOMEZ SANCHEZ David LA COVATILLA ESP 26.49 28.71 55.20 4.70
23 111 ESP0012M MENDEZ PEREZ Sergio ASTURLINE ESP 26.67 28.75 55.42 4.92
24 112 CZE0036M MRACNA Tomas SKI KLUB JUNIOR BRNO CZE 26.99 28.57 55.56 5.06
25 77 ESP0017M MORERA DOMINGUEZ Marc MAY LUENGO ESQUI CLUB ESP 27.08 28.55 55.63 5.13
26 97 ESP0049M CAPDEVILA VIZCAINO Raul PYRENE ESP 26.83 28.92 55.75 5.25
27 103 CZE0168M PROCHAZKA Tomas LK JIRKOV CZE 26.76 29.08 55.84 5.34
28 100 CZE0028M ADAM Alexandr KL TURNOV CZE 27.39 28.77 56.16 5.66
29 92 ESP0042M AMIGO VEGA Manuel LEITARIEGOS ESP 27.20 29.15 56.35 5.85
30 75 ESP0064M ALAIZ CLERIGO David LEITARIEGOS ESP 27.28 29.19 56.47 5.97
31 89 ESP0009M DE DALMASES PEDRO Marti PYRENE ESP 27.98 28.70 56.68 6.18
32 107 ESP0040M MENENDEZ RODRIGUEZ Sergio LEITARIEGOS ESP 27.04 29.66 56.70 6.20
33 94 ESP0054M MELLADO ARGUEDAS Aitor MAY LUENGO ESQUI CLUB ESP 27.88 29.19 57.07 6.57
34 102 ESP0013M FERNANDEZ BRETAL Diego ASTURLINE ESP 27.82 29.28 57.10 6.60
35 85 LAT0075M VORSLAVS Klavs SK PANTERA LAT 27.78 29.76 57.54 7.04
36 88 ESP0011M VIDAL BERNAD Iu PYRENE ESP 28.25 29.33 57.58 7.08
37 98 ESP0015M FERNANDEZ BRETAL Fernando ASTURLINE ESP 28.19 30.79 58.98 8.48
37 86 ESP0046M MACIAS GONCALVES Hugo LEITARIEGOS ESP 28.70 30.28 58.98 8.48
39 61 JPN0018M TAKAHASHI Toru NATIONAL TEAM JPN 29.05 30.05 59.10 8.60
40 87 ESP0052M NUNEZ MARTINEZ Alfredo LA COVATILLA ESP 28.79 30.47 59.26 8.76
41 83 ESP0056M MEREZ BATLLE Marti PYRENE ESP 28.86 31.44 1:00.30 9.80
42 84 ESP0043M SUAREZ ALONSO-VILLALOBOS Víctor LEITARIEGOS ESP 29.75 31.46 1:01.21 10.71
43 73 ESP0073M SISTAC SERRALLACH Lluis PYRENE ESP 29.95 31.60 1:01.55 11.05
44 72 ESP0072M SISNIEGA PENA Gonzalo PYRENE ESP 29.85 32.15 1:02.00 11.50
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45 71 ESP0059M BOREN MEDINA Pol PYRENE ESP 30.32 31.79 1:02.11 11.61
46 62 LAT0072M TRUHINS Marks SK REFLEX LAT 30.36 32.20 1:02.56 12.06
47 68 ESP0080M JOVE RODERO Carlos MAY LUENGO ESQUI CLUB ESP 30.28 32.32 1:02.60 12.10
48 80 ESP0060M QUINONES TEJERINA Pablo LEITARIEGOS ESP 30.80 32.29 1:03.09 12.59
49 65 GER0779M HERMLE Benedikt TG TUTTLINGEN GER 30.76 32.34 1:03.10 12.60
50 79 ESP0047M SABUGO BUENO David LEITARIEGOS ESP 31.15 32.91 1:04.06 13.56
50 69 ESP0079M RODRIGUEZ DURAN Ferran MAY LUENGO ESQUI CLUB ESP 31.24 32.82 1:04.06 13.56
52 66 ESP0070M DIAZ GARCIA Diego ASTURLINE ESP 31.98 33.71 1:05.69 15.19
53 78 ESP0053M CONDE GARCIA Alberto LA COVATILLA ESP 30.16 37.81 1:07.97 17.47
54 70 ESP0071M MATAS MANZANO David LA COVATILLA ESP 33.40 34.71 1:08.11 17.61
55 67 ESP0069M RIVERA DIAZ Faustino ASTURLINE ESP 36.30 36.73 1:13.03 22.53

Did Not Start - Run 1 (2)
74 ESP0074M SUREDA Eric PYRENE ESP
82 ESP0008M NOGUERAS ROCA Isidre SCB ESP

Disqualified - Run 1 (1)
63 POL0005M ZALEWSKI Antoni AZS PW POL Gate 9

Did Not Start - Run 2 (1)
106 JPN0009M FURUTA Soichiro NATIONAL TEAM JPN

Did Not Finish - Run 2 (2)
76 ESP0081M GARCIA LLANEZA David LEITARIEGOS ESP
105 ESP0016M CARRO LOPEZ-CONTRERAS Juan ASTURLINE ESP

Disqualified - Run 2 (3)
81 ESP0044M GOMEZ LARENJO Ivan LEITARIEGOS ESP Gate 6
95 ESP0014M MARQUES ALVAREZ Miguel LEITARIEGOS ESP Gate 7
104 GER0026M ZISTLER Sigi FC CHAMMUENSTER GER Gate 21
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  Category: ABS / Gender: Men / Nation: ESP  
1 99 ESP0051M GOMEZ SANCHEZ David 1998 LA COVATILLA 26.49 28.71 55.20
2 111 ESP0012M MENDEZ PEREZ Sergio 1995 ASTURLINE 26.67 28.75 55.42 0.22
3 77 ESP0017M MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 MAY LUENGO ESQUI CLUB 27.08 28.55 55.63 0.43
4 97 ESP0049M CAPDEVILA VIZCAINO Raul 1981 PYRENE 26.83 28.92 55.75 0.55
5 92 ESP0042M AMIGO VEGA Manuel 1999 LEITARIEGOS 27.20 29.15 56.35 1.15
6 107 ESP0040M MENENDEZ RODRIGUEZ Sergio 1997 LEITARIEGOS 27.04 29.66 56.70 1.50
7 94 ESP0054M MELLADO ARGUEDAS Aitor 1997 MAY LUENGO ESQUI CLUB 27.88 29.19 57.07 1.87
8 102 ESP0013M FERNANDEZ BRETAL Diego 1976 ASTURLINE 27.82 29.28 57.10 1.90
9 98 ESP0015M FERNANDEZ BRETAL Fernando 1984 ASTURLINE 28.19 30.79 58.98 3.78
10 87 ESP0052M NUNEZ MARTINEZ Alfredo 1999 LA COVATILLA 28.79 30.47 59.26 4.06
11 68 ESP0080M JOVE RODERO Carlos 1997 MAY LUENGO ESQUI CLUB 30.28 32.32 1:02.60 7.40
12 67 ESP0069M RIVERA DIAZ Faustino 1972 ASTURLINE 36.30 36.73 1:13.03 17.83

Did Not Start - Run 1 (1)
74 ESP0074M SUREDA Eric 1979 PYRENE

Did Not Finish - Run 2 (1)
105 ESP0016M CARRO LOPEZ-CONTRERAS Juan 1997 ASTURLINE

Disqualified - Run 2 (1)
95 ESP0014M MARQUES ALVAREZ Miguel 1997 LEITARIEGOS Gate 7

  Category: U14 / Gender: Men / Nation: ESP  
1 88 ESP0011M VIDAL BERNAD Iu 2003 PYRENE 28.25 29.33 57.58
2 86 ESP0046M MACIAS GONCALVES Hugo 2003 LEITARIEGOS 28.70 30.28 58.98 1.40
3 83 ESP0056M MEREZ BATLLE Marti 2003 PYRENE 28.86 31.44 1:00.30 2.72
4 73 ESP0073M SISTAC SERRALLACH Lluis 2002 PYRENE 29.95 31.60 1:01.55 3.97
5 71 ESP0059M BOREN MEDINA Pol 2002 PYRENE 30.32 31.79 1:02.11 4.53
6 80 ESP0060M QUINONES TEJERINA Pablo 2003 LEITARIEGOS 30.80 32.29 1:03.09 5.51
7 79 ESP0047M SABUGO BUENO David 2003 LEITARIEGOS 31.15 32.91 1:04.06 6.48
7 69 ESP0079M RODRIGUEZ DURAN Ferran 2002 MAY LUENGO ESQUI CLUB 31.24 32.82 1:04.06 6.48
9 66 ESP0070M DIAZ GARCIA Diego 2003 ASTURLINE 31.98 33.71 1:05.69 8.11
10 78 ESP0053M CONDE GARCIA Alberto 2002 LA COVATILLA 30.16 37.81 1:07.97 10.39
11 70 ESP0071M MATAS MANZANO David 2003 LA COVATILLA 33.40 34.71 1:08.11 10.53

Did Not Finish - Run 2 (1)
76 ESP0081M GARCIA LLANEZA David 2002 LEITARIEGOS

  Category: U16 / Gender: Men / Nation: ESP  
1 90 ESP0045M ARIAS SANCHEZ Gabriel 2001 LEITARIEGOS 26.46 28.23 54.69



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Campeonats de Espanya de Alpino en Línea
Gigante

official ranking

csi-timingcsi-timingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

12/08/2016  /  VILLABLINO (ESP)  /  Club Deportivo Leitariegos 12/08/2016 at 21:38  /  Page 2/3

Rank Bib Code Name Year Club Run 1 Run 2 Time Gap

2 93 ESP0002M PUERTO TOPFER Pau 2000 PYRENE 27.06 28.13 55.19 0.50
3 75 ESP0064M ALAIZ CLERIGO David 2000 LEITARIEGOS 27.28 29.19 56.47 1.78
4 89 ESP0009M DE DALMASES PEDRO Marti 2001 PYRENE 27.98 28.70 56.68 1.99
5 84 ESP0043M SUAREZ ALONSO-VILLALOBOS Víctor 2000 LEITARIEGOS 29.75 31.46 1:01.21 6.52
6 72 ESP0072M SISNIEGA PENA Gonzalo 2001 PYRENE 29.85 32.15 1:02.00 7.31

Did Not Start - Run 1 (1)
82 ESP0008M NOGUERAS ROCA Isidre 2001 SCB

Disqualified - Run 2 (1)
81 ESP0044M GOMEZ LARENJO Ivan 2000 LEITARIEGOS Gate 6

  Category: ABS / Gender: Women / Nation: ESP  
1 24 ESP0019W GARCIA AMIGO Marta-Egeria 1999 LEITARIEGOS 28.22 29.90 58.12
2 36 ESP0024W MARTINEZ MORAIZ Maria 1993 PYRENE 28.25 30.19 58.44 0.32
3 7 ESP0023W REGUERA RUBIAL Laura 1999 LEITARIEGOS 28.94 31.14 1:00.08 1.96
4 20 ESP0028W ARIAS SANCHEZ Marina 1998 LEITARIEGOS 29.36 31.01 1:00.37 2.25
5 21 ESP0020W GONZALEZ GARCIA Maria-Cristina 1997 ASTURLINE 29.30 31.63 1:00.93 2.81
6 19 ESP0021W GONZALEZ PINTENO Aida 1995 LEITARIEGOS 29.72 32.23 1:01.95 3.83
7 23 ESP0022W MENENDEZ ROJO Paloma 1997 ASTURLINE 30.16 32.12 1:02.28 4.16

Disqualified - Run 2 (1)
30 ESP0018W REQUEJO GARCIA Nuria 1998 LEITARIEGOS Gate 14

  Category: U14 / Gender: Women / Nation: ESP  
1 13 ESP0036W ARIAS SANCHEZ Claudia 2003 LEITARIEGOS 29.77 31.26 1:01.03
2 12 ESP0035W AMIGO VEGA Ana 2003 LEITARIEGOS 30.17 32.05 1:02.22 1.19
3 9 ESP0033W GOMEZ LARENJO Lucia 2002 LEITARIEGOS 31.32 33.38 1:04.70 3.67
4 8 ESP0061W GARCIA VAL Irene 2003 LA COVATILLA 32.43 35.12 1:07.55 6.52
5 10 ESP0031W SUAREZ ALONSO-VILLALOBOS Marta-Soledad 2002 LEITARIEGOS 31.90 42.80 1:14.70 13.67
6 6 ESP0032W SANTOS ALONSO-VILLALOBOS Montserrat 2002 LEITARIEGOS 38.65 40.56 1:19.21 18.18

Did Not Start - Run 1 (1)
11 ESP0027W NOGUERAS ROCA Alexia 2003 SCB

  Category: U16 / Gender: Women / Nation: ESP  
1 27 ESP0025W MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 MAY LUENGO ESQUI CLUB 27.80 29.36 57.16
2 4 ESP0078W BORRAS SOLSONA Anna 2001 MAY LUENGO ESQUI CLUB 29.04 30.97 1:00.01 2.85
3 15 ESP0055W BERGUA PEREZ Victoria 2000 FORMIGAL ESQUI CLUB 30.55 32.56 1:03.11 5.95
4 5 ESP0068W SUAREZ VIERNA Ines 2001 LEITARIEGOS 34.08 36.01 1:10.09 12.93
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Did Not Finish - Run 2 (1)
14 ESP0029W AMIGO VEGA Carmen 2000 LEITARIEGOS
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  Categoria: U10 / Sexo: Mujer  
1 4 OVB431993 Vidal Bernad, Ona PYREN 30.99 33.49 1:04.48
2 1 BSC437425 Segura Casas, Berta MLEC 51.63 48.90 1:40.53 36.05

Did Not Finish - Run 2 (1)
2 CYL8926086 Lombardero Moreno, Ana LEITA

Disqualified - Run 2 (1)
3 MPA437558 Piñol Amills, María MLEC Gate 1

  Categoria: U12 / Sexo: Mujer  
1 24 SCO43672 Suárez Carballo, Olatz FEC 28.87 31.30 1:00.17
2 23 ACM431994 Coronado Mateu, Aura MLEC 30.34 31.64 1:01.98 1.81
3 25 ITA0080W Losio, Serena VCO 30.05 32.33 1:02.38 2.21
4 22 BBB431995 Bagaria Beltrán, Blanca PYREN 30.88 35.57 1:06.45 6.28
5 21 ADD432072 De Dalmases Pedró, Ada PYREN 35.46 31.86 1:07.32 7.15
6 18 CYL9101627 Castellano García, Beatriz COVAT 34.45 36.74 1:11.19 11.02
7 19 CYL4902362 Quintáns Castro, Aitana LEITA 35.63 36.28 1:11.91 11.74
8 20 CYL1917942 García Val, María COVAT 36.19 37.27 1:13.46 13.29
9 17 2016AL011 Iraculís Casado, Iyana ASTUR 50.61 49.59 1:40.20 40.03

Disqualified - Run 2 (1)
16 2016AL012 Rivera Mejido, Laura ASTUR Gate 14

  Categoria: U10 / Sexo: Hombre  
1 15 CYL2995014 Arias Sánchez, Marcos LEITA 36.97 36.39 1:13.36
2 13 JSL437428 Sala La Torre, Joan MLEC 35.80 39.08 1:14.88 1.52
3 12 CYL8488241 Matas Manzano, Juan COVAT 37.10 38.25 1:15.35 1.99
4 14 CYL1636393 Sánchez Castellano, Alejandro COVAT 39.11 38.45 1:17.56 4.20
5 10 CYL4604226 Zúñiga Rodríguez, José LEITA 39.37 40.54 1:19.91 6.55
6 11 CYL2164107 Santos Alonso-Villalobos, Alonso LEITA 39.34 41.26 1:20.60 7.24
7 9 CYL9054729 Martínez Rodríguez, Antonio COVAT 45.73 48.19 1:33.92 20.56
8 7 RSL437429 Sala La Torre, Roger MLEC 50.70 54.18 1:44.88 31.52
9 5 CYL0800934 Sánchez Castellano, Carlos COVAT 1:20.05 1:10.34 2:30.39 1:17.03
10 6 EPB436840 Pérez Batlle, Eric PYREN 1:27.78 1:13.23 2:41.01 1:27.65

Disqualified - Run 2 (1)
8 CYL8092926 Gómez Nieto, Carlos COVAT Gate 14
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  Categoria: U12 / Sexo: Hombre  
1 33 PVP433566 Valle Plujá, Pau PYREN 29.76 31.57 1:01.33
2 32 CYL0227905 Sabugo Bueno, Iván LEITA 32.62 34.45 1:07.07 5.74
3 28 CYL6321677 Merino Sánchez, Héctor COVAT 33.67 35.68 1:09.35 8.02
4 30 CYL0744398 Conde García, Jacobo COVAT 33.87 36.30 1:10.17 8.84
5 29 CYL3671150 Suárez Marín, Mario LEITA 34.87 37.04 1:11.91 10.58

Did Not Finish - Run 1 (1)
31 CYL1432895 Ramón Machado, Pablo LEITA

Did Not Finish - Run 2 (1)
26 CYL0367844 Sánchez Garbaya, Diego COVAT

Disqualified - Run 2 (1)
27 CYL6691420 Pérez García, Yeray LEITA Gate 16


